„Nos  Syfridus  dei  gratia  sancte  Colonien- 
sis  ecclesie  archiepiscopus,  sacri  imperii  per 

Kali  am  archicancellarius ,  notum  facimus  uni- 

versis,  quod  utilitati  et  commodo  dileotorum 

fidel  tum  nostrorum  scabinorum  et  oppidano- 
rum  nostrorum  in  Brule  fideliter  intendentes, 

et  ut  dictum  oppidum  procedente  tempore 

melioretur  et  crescat,  ad  petitionem  predic- 

torum  scabinorum  et  oppidanorum  de  con- 
silio  fidelium  nostrorum  libertates  eis  conce- 

dimus  infrascriptas.     $.  1.  In  primis  quod 

ipsi   oppidani  habeant  potestatem  eligendi 
septem  scabinos  nobis  et  ecclesie  Coloniensi 

ac  ipsis  utiles,  infra  oppidum  Brule  commo- 
rantes,  et  quandocumque  aliquem  de  pre- 
dictis  septem  scabinis  mori  contigerit,  seu 

propter  crimen  vel  aliud  uefas  officium  sca- 
binatus  demeruerit,  scabini  superstites,  hujus- 
modi  criminoso  per  sententiam  scabinorum, 

prout  justum  fuerit,  ab   officio  scabinatus 

amoto.  possunt  et  debent  eligere  alium  pro- 
bum  virum  idoneum  et  honestum  sub  jura- 
mento  eorum,  de  consilio  sculteti  nostri  in 

Brule,  in  locum  premortui  vel  atnoti,  et  nos 

vel  officiatus  noster  ibidem  sie  electum  con- 

firmabimu8.    S-  2-  't,,in   quod  nullus  scabi- 
norum deponi  possit  se  invito  ab  officio  suo, 

nisi  hoc  propter  crimen  probabile  ab  eo  cotn- 
missum  demeruerit     S-  3.  Item  quicumque 

homo  cujuscumque  conditionis  intraverit  op- 

pidum Brule  ad  manendum,  et  moram  fece- 
rit  ibidem  continue  per  annum  maneudo,  nos 

non  permittemus  eum  deinceps  impugnari, 

dummodo  paratus  sit  domino   suo  debitum 

cen8um  persolvere  vel  jus  illud.  quod  ho- 
verecht lJ  dicitur.    S-  4.  Item   nullus  oppi- 

danorum in  Brule  vocari  poterit  ad  pugnatn 

sive  duellum,  nisi  sit  de  vulnere  aperto,  quod. 

offenwunde  dicitur,  vel  de  homicidio.   $.  5* 
Item  si  committatur  homieidium  infra  oppi- 

dum Brule,  Uli,  qui  sunt  conquerentes,  fa, 

cient  expensas  circa  pugiles2),  vel  ad  alia; 

que  duellum  requirit,  si  habeant  facultatest 

si  vero  pauperes  fuerint  et  hoc  constiteri- 

vel  hoc  juramento  confirmaverint  coram  ju- 

dicio,  quod  expensas  nequaquam  facere  po«- 
sint,  nos  vel  noster  officiatus  hujusmodi  ex 

pensas  faciemus,  et  si  hujusmodi  homieidium 

paeificabitur,    hoc  fiet  de  licentia  judicis. 

§.  6.  Et  idem  fiet  de  vulneratis,  qui  ita  fue- 
rint vulnerati,  quod  dicitur  offenwunde,  quod